

Ogłoszenie współfinansowane przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego



ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

jako Instytucja Wdrażająca Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

I. DLA PRIORYTETU 2 – WZMOCNIENIE ROZWOJU ZASOBÓW LUDZKICH W REGIONACH

II. DZIAŁANIA – 2.6 REGIONALNE STRATEGIE INNOWACYJNE I TRANSFER WIEDZY

dla typów projektów:

1. Tworzenie lub rozwój Regionalnej Strategii Innowacyjnej.
2. Tworzenie i rozwój sieci współpracy w zakresie innowacji, pomiędzy sektorem badawczo – rozwojowym, przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (na poziomie regionalnym i lokalnym), służącej transferowi know-how i technologii.
3. Tworzenie i rozwój systemu komunikacji i wymiany informacji, w tym zbieranie danych i tworzenie ich baz, z zakresu w szczególności działań edukacyjnych i innych przedsięwzięć wspierających rozwój innowacji.
4. Staże, dla absolwentów szkół wyższych nie zarejestrowanych jako bezrobotni i pracowników sektora badawczo-rozwojowego, służące transferowi wiedzy i innowacji pomiędzy sektorem badawczo - rozwojowym a przedsiębiorstwami, dla obopólnych korzyści. Projekty obejmują organizowanie staży i rozpowszechnianie informacji o możliwościach ich uzyskania.
5. Stypendia dla najlepszych absolwentów szkół wyższych kontynuujących naukę na studiach doktoranckich z zakresu nauk ścisłych, technicznych i innych dziedzin naukowych przyczyniających się do rozwoju strategicznych obszarów regionu. Kierunki te określa Regionalna Strategia Innowacyjna lub Strategia Rozwoju Województwa.

Uprawnionymi do składania wniosku są podmioty wskazane w Uzupelnieniu Programu ZPORR.

Ostateczny termin składania wniosków upływa *dnia 08 listopada 2004r.* o godz. 15.00.

O przyjęciu wniosku decydować będzie data wpływu wniosku.

Na stronie Urzędu Marszałkowskiego: www.zporr.dolnyslask.pl (w folderze „Konkursy”) znajdują się dokumenty pomocne do przygotowywania wniosku. Na stronie Ministerstwa Gospodarki i Pracy, w części serwisu dotyczącej programu ZPORR (www.zporr.mgpips.gov.pl), w folderze „Ważne dokumenty” umieszczono *Wzór wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach priorytetu 2 ZPORR 2004 – 2006* (wersja z 16 września 2004 r.).

Formularze wniosków wraz z załącznikami w formie drukowanej (1 oryginał i 2 kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem) wraz z elektroniczną wersją wniosku (na dyskietce lub płycie CD) należy składać w Sekretariacie Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, Wybrzeże Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław, pok. 308 do dnia 08.11.2004 r. od poniedziałku do piątku w godzinach 9⁰⁰-15⁰⁰

Wnioski, które wpłyną po terminie, nie będą rozpatrywane.

Pytania prosimy kierować na adres: e-mail: wrg@umwd.pl
lub telefonicznie pod numery: 0 71/ 374 90 98, 374 93 10.

Zarząd Województwa Dolnośląskiego informuje, że o wszelkich zmianach związanych z procedurą ubiegania się o wsparcie w ramach ZPORR wprowadzonych przez Instytucję Zarządzającą będzie informował na witrynie internetowej pod adresem www.zporr.dolnyslask.pl w folderze „Aktualności”.

Zarząd Województwa zastrzega, że skutek tych zmian będzie się odbywał kosztem i staraniem wnioskodawców.